
Paulista/PE, terça-feira, julho 09, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS - SP
PREGÃO ELETRONICO N° 39/2024
PROCESSO: Nº 127/2024
ABERTURA: 11/07/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE FINANCEIRA

DROGAFONTE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
ROGERIO JOSE OLIVEIRA BRAGA
RG: 3.404.665 SDS/PE
CPF: 529.418.094-49
CONTADOR
CRC: PE-012166/O-0  
     

Eu ROGERIO JOSE OLIVEIRA BRAGA, CONTADOR, CRC: PE-012166/O-0, portador do RG: 3.404.665 SDS/PE e CPF: 529.418.094-49.

Declaro para os devidos fins, que nesta data, a empresa DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ 08.77.201.0001-26, apresenta capacidade financeira 
suficiente para o cumprimento da futura Ata de Registro de Preços e/ou do futuro Termo de Contrato, conforme previsto no Art. 69, §1º da Lei 
14.133/2021.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 
www.drogafonte.com.br 3


		2024-07-09T09:27:14-0300
	ROGERIO JOSE OLIVEIRA BRAGA:52941809449




